Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 2 de outubro de 2018 Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F4A588BD5F68E14027876294F1725A6

terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 94, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018 - "EXONERA A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL."

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F4A588BD5F68E14027876294F1725A6

terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 94, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.

                                                              EXONERA A PEDIDO, SERVIDORA MUNICIPAL.

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições legais e de conformidade com Lei Orgânica Municipal, Capitulo III, Seção IV,  do
artigo 84 ‐ inciso V;

RESOLVE:

 Art.  º.  Exonerar a pedido, a Servidora Pública Municipal a    Srª. Patricia Cunha de Araujo,
portadora  do  RG  nº  08951642‐72,  SSP‐BA,  inscrita  no  CPF:  001.470.125‐11,  ocupante  do
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matriculam nº 1204478, lotada na Secretaria Municipal
de Obras e Serviços públicos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de outubro de 2018.

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F4A588BD5F68E14027876294F1725A6

		2018-10-02T16:14:29-0300